

Zarządzenie Nr 71/ 2014
Wójta Gminy Nowa Karczma
z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 2013r. , poz. 885 z późniejszymi zmianami) postanawiam :

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych z kwoty ogółem 26.872.664,00 zł do kwoty ogółem 26.903.424,00 zł tj. o kwotę 30.760,00 zł i dokonać zmian jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.

W tym ustala się:

- a) dochody bieżące w kwocie 24.853.281,00 zł
- b) dochody majątkowe w kwocie 2.050.143,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków budżetowych z kwoty ogółem 28.618.292,00 zł do kwoty ogółem 28.649.052,00 zł tj. o kwotę 30.760,00 zł i dokonać zmian w planie wydatków jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia.

W tym ustala się:

- a) wydatki bieżące w łącznej wysokości - 24.063.156,00 zł,
z tego:
 - 1) Wydatki jednostek budżetowych 18.455.726,00 zł
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 11.027.996,00 zł
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 7.427.730,00 zł
 - 2) Dotacje na zadania bieżące - 686.328,00 zł
 - 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.775.889,00 zł
 - 4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 40.613,00 zł.
 - 5) Wydatki na obsługę długu publicznego - 104.600,00 zł
- b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości - 4.585.896,00 zł,
z tego :
 - 1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.585.896,00 zł
 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 2.692.936,00 zł

§ 3

Zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 21.700,00 zł do kwoty 20.000,00 zł tj. o kwotę 1.700,00 zł

§ 4

1. Zwiększyć plan finansowy dochodów na zadania zlecone z kwoty ogółem 4.003.976,00 zł do kwoty ogółem 4.034.736,00 zł tj. o kwotę 30.760,00 zł i dokonać zmian jak w zał. nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Zwiększyć plan finansowy wydatków na zadania zlecone z kwoty ogółem 3.983.236,00 zł do kwoty ogółem 4.013.996,00 zł tj. o kwotę 30.760,00 zł i dokonać zmian jak w zał. nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Andrzej Pollak